Nombre de Place cat

Course

1 Poussins-Pupilles

Total général

Garcons
Filles

Garcons

Mixte

Filles

Garcons

Mixte

1
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1229
1121
1418
1550
1056
1151
1214
1212
1237
1701
937
1015
1101
915
924
928
1007
1045
1250

CAT EQUIPE Sexes équit Place cat emps hmms:Nom d’équipe

0
0
0
Issy 2
0
0
0
0
STA3
Pauline et Bapti:
0
0
0
0
0
0
0
andresy 1
0

NOM équipier 1

MAGEUX
LIARD
LECLERC
Es-sadra
BOGERBE
MENARD
Recoing
BLIN
BRETON
COUSSEMENT
BLIN
BONHOMME
MAGEUX
BOUILLIER
PLISSON
QUENIART
Alonso
GESSE
DUBOUST

Prénom 1
Lilian
Alix
Romane
Meriem
Velkan
Bastien
Auguste
Sofia
Ambre
BAPTISTE
Sara
JULIE
Lénora
Clément
Timothée
Maxime
MELINE
THOMAS
Valentin

NOM équipier 2 Prénom 2

DENOS KOPP
PERRAULT
LEVEAU
Delegue
BERTHOMME
MENARD
Szczerba
BLIN
MOUYONG
GUILLARD
BERTHOMME
PLOIX
MAGEUX
HERPAIN
FIOCCONI
BIOUT

Alonso
GUIDONI
DELOISON

Victor
Charlotte
Romane
Sigrid
Arthur
Romain
Timote
Samy
HERVE CHRIST
Pauline
Amandine
SOLENE
Méline
Alexandre
Thomas
Raphaél
Cedric
EMMA
Sybile

Club
Poissy Tria
VMT
CHAMPIGI
ISSY TRIA
VMT
CHAMPIGI
Poissy Tria
VMT
ECOLE ST
0
VMT
COURBEV
Poissy Tria
VMT
Lagardére
VMT
EC SARTR
Triathlon cl
Lagardére

dossard
46
65
8
42
66
9

52
67
27
72
63
21
50
61

476
60

485
55

477

Place Scratch Total

38
23
50
56
17
30
34
32
40
63
4
10
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